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美亞汽車保險流動索償服務

電單車用戶指南

1) 
登入

1) 選擇語言

2) 輸入所需的保單號碼

3) 輸入保單上的車牌號碼

4) 按 “登入提交意外報告” 登入平台

○1  

○2  

○3  

○4  
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2) 
受損類別

1) 選擇受損類別。

2) 按 “繼續” 進入下一頁。

○1

○2
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3) 
意外現場

建議在事故現場填寫此頁面，以便定位服務可以找到您

的事故位置。 

1) 輸入事故日期和時間。 （預設為現時日期和時

間）

2) 輸入事故位置 或
3) 輸入位置然後搜尋 或
4) 找尋您當前的位置。 該位置將在”意外地點”文

字框顯示 (建議在事故現場使用此功能)。
5) 按 “儲存” 保存已輸入資料。

6) 按 “回上頁” 返回上一頁。

7) 按 “繼續” 進入下一頁。

○1  

○2  

○3  

○4  

○5  

○6  ○7
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4) 
索償報告

上載照片

步驟: 
1-4) 按 “選擇照片” 添加照片到適當部份。

5) 按 “X” 刪取相片。

○1  

○2  

○3  

○4  

○5  
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索償報告 (續..) 

受保人資料

步驟: 
6-17) 顯示保單中受保人資料 。如要更新可以在

此修改  。更新後資料不會影響原本保單資

料。

在步驟 7, 身份証或護照號碼 最後 3 個字符

會顯示為”XXX” 。 

賠償報告提交後會送到步驟 15 指定受保人

的電郵地址上 。如果希望報告副本送至 保

險經紀的其他 電郵, 您可以在此步驟 17 修

改。如不希望你的經紀收到你的報告副本, 

請勿填寫此欄。

○6  

○7  

○8  

○9  

○10  

○11  

○12  

○13  

○14  

○15  

○16  

○17  
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索償報告 (續..) 

車輛資料

步驟: 
18-24) 顯示保單中受保人資料 。如要更新可以在

此修改  。更新後資料不會影響原本保單資

料。

25) 輸入“意外發生時車輛用途” 。

駕使人資料

步驟: 
26) 如果駕駛人和受保人是同一人，請選擇

“駕駛人為受保人”。 如果駕駛人已獲得

受保人的許可，請選擇“駕駛人已得到受

保人的同意駕駛肇事車輛”。

27) 輸入駕駛人姓名。 如果已選擇“駕駛人為

受保人”選項，此欄將會自動填寫受保人

姓名。

28) 輸入香港身份證號碼/護照號碼 。如果已選

擇”駕駛人為受保人”選項，受保人 身份

證號碼/護照號碼將會自動填寫此欄。

29) 輸入駕駛人的出生日期。 年齡範圍應介於

18 到 65 之間。

30) 輸入駕駛經驗(年)。

31) 選擇與受保人關係。

32) 輸入手機號碼。如果已選擇”駕駛人為受

保人”選項，受保人 手提電話碼 將會自動

填寫此欄。

33) 輸入電郵地址。如果已選擇”駕駛人為受

保人”選項，受保人 電郵地址 將會自動填

寫此欄。

○18  

○19  

○20  

○21  

○22  

○23  

○24  

○25  

○26  

○27  

○28  

○29  

○30  

○31  

○32  

○33  
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索償報告 (續..) 

意外詳情

步驟: 
34) 選擇損壞描述。

35) 輸入意外經過(如有)。
36) 按 “儲存” 保存已輸入資料。

37) 按 “回上頁” 返回上一頁。

38) 按 “繼續” 進入下一頁。

○34  

○35  

○36  

○37  ○38
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索償報告 (續..) 

傷者

如果在受傷類別選擇了第三者受傷，請輸入第三者

詳細資料。 

步驟: 
39) 選擇傷者數量.

請輸入每一受傷者以下資料(如有) 

40) 輸入受傷者名字。

41) 選擇受傷人性別。

42) 輸入受傷者年齡。

43) 輸入受傷者地址。

44) 輸入受傷者電話。

45) 輸入受傷者傷勢。

46) 輸入受傷者身份。

○39  

○40  

○41  

○42  

○43  

○44  

○45  

○46  
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索償報告 (續..) 

第三者車輛／財物損壞

如果在受傷類別選擇了第三者財物損壞，請輸入第

三者車輛損／財物損壞詳細資料。 

步驟: 
47) 選擇車輛/財物數目。

請輸入每一車輛／財物以下資料(如有) 

48) 輸入第三者姓名。

49) 輸入第三者車牌號碼。

50) 輸入第三者地址。

51) 輸入第三者電話。

52) 輸入第三者電郵。

53) 選擇損壞性質。

54) 輸入損壞描述。

55) 按 “儲存” 保存已輸入資料。

56) 按 “回上頁” 返回上一頁。

57) 按 “繼續” 進入下一頁。

○47  

○48  

○49  

○50  

○51  

○52  

○53  

○54  

○55  

○56  ○57  
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5) 
摘要/聲明/提交 

摘要 

您可以在此頁面核對已輸入的資料。 

聲明 

步驟
1) 再呈交報告前，請按 “確認並同意” 聲明。

○1  
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摘要/聲明/提交（續） 

提交 

步驟

1) 受保人簽署。

2) 重新簽署。

3) 按 “儲存” 保存已輸入資料。

4) 按 “呈交” 提交賠償報告到美亞保險公司

如成功提交賠償報告, 您將會看見“確認呈交”的
訊息方塊。

5) 按 “回上頁” 返回上一頁。

6) 按 “關閉” 離開此平台。

○1  

○2  

○3  

○4  

○5  

○6  


